
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      3
      3
-------
      1
   3346
   1595
   1594

Ratíškovice Hodonín
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - RATÍŠKOVICE 2022
 1.     Radim Šťastný                                52        1.           861
 2.     Vladimíra Motlová                            55        8.           593
 3.     Lubomír Motl                                 59        3.           577
 4.     Vojtěch Koten                                70        4.           545
 5.     Jiří Hubáček                                 40        2.           523

Volební strana č. 2 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Josef Uhlík                                  55        1.           919
 2.     Anna Hubáčková                               61        5.           862
 3.     Josef Hanák                                  54        3.           802
 4.     Jana Koplíková                               51        6.           634
 5.     Jiří Šupálek                                 50        2.           537
 6.     Pavel Kopeček                                53        4.           490
 7.     Václav Koplík                                73        7.           505

Volební strana č. 3 - SPK
 1.     Martin Šupálek                               33        1.           420
 2.     Filip Kundrata                               39        2.           386

Volební strana č. 4 - Sbor dobrovolných hasičů Ratíškovice
 1.     Anna Foltýnová                               61        1.           457

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - RATÍŠKOVICE 2022
 1.     Markéta Šimečková                            43        5.           392
 2.     Libor Toman                                  49        6.           429
 3.     Kristýna Holečková                           31        7.           369
 4.     Eva Schüllerová                              40        9.           319
 5.     Ondřej Dubas                                 27       10.           300
 6.     Helena Vybíralová                            72       11.           382
 7.     Daniel Kordula                               49       12.           300
 8.     Iveta Kudrová                                54       13.           450
 9.     Lenka Vařáková                               49       14.           233
10.     Leopold Tomančák                             64       15.           345

586510 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 2 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Pavel Macek                                  47        8.           444
 2.     Tomáš Příkaský                               49        9.           507
 3.     Richard Mokrý                                47       10.           523
 4.     Kateřina Uhlíková                            33       11.           446
 5.     Lenka Ilčíková                               33       12.           490
 6.     Zdeněk Gloz                                  31       13.           449
 7.     Eva Frýdková                                 41       14.           401
 8.     Jana Šupálková                               38       15.           284

Volební strana č. 3 - SPK
 1.     Radim Kopl                                   33        3.           282
 2.     Lukáš Břoušek                                27        4.           224
 3.     Petr Macek                                   32        5.           223
 4.     Ondřej Hubáček                               33        6.           196
 5.     Jan Varmuža                                  33        7.           161
 6.     Eva Horáková                                 28        8.           210
 7.     Jakub Tomančák                               35        9.           179
 8.     Jaroslav Procházka                           36       10.           147
 9.     Luboš Bourek                                 37       11.           119
10.     Jiří Duda                                    33       12.           124
11.     Michal Příkaský                              38       13.           135
12.     Zbyněk Koplík                                33       14.           120
13.     Michal Voříšek                               33       15.           100

Volební strana č. 4 - Sbor dobrovolných hasičů Ratíškovice
 1.     Jaroslava Příkaská                           60        2.           248
 2.     Tomáš Foltýn                                 34        3.           195
 3.     Ivan Vlasák                                  37        4.           170
 4.     Petr Antoš                                   33        5.           121
 5.     Zdeněk Bábíček                               33        6.            74
 6.     Vojtěch Hadamík                              46        7.           113
 7.     Vladislav Tomčala                            50        8.           108
 8.     Jana Tomčalová                               47        9.           151
 9.     Petr Foltýn                                  31       10.            96
10.     Ondřej Herník                                24       11.           126
11.     Daniel Michalík                              23       12.            83
12.     Michal Příkaský                              62       13.            96
13.     Lenka Antošová                               35       14.            83
14.     Petr Nedvědický                              51       15.           122

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - RATÍŠKOVICE 2022
Počet hlasů pro stranu:   6618, hranice:      485,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Radim Šťastný                                    861
              2.    Jiří Hubáček                                     523
              3.    Lubomír Motl                                     577
              4.    Vojtěch Koten                                    545
              5.    Markéta Šimečková                                392
              6.    Libor Toman                                      429
              7.    Kristýna Holečková                               369
              8.    Vladimíra Motlová                                593

586510 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              9.    Eva Schüllerová                                  319
             10.    Ondřej Dubas                                     300
             11.    Helena Vybíralová                                382
             12.    Daniel Kordula                                   300
             13.    Iveta Kudrová                                    450
             14.    Lenka Vařáková                                   233
             15.    Leopold Tomančák                                 345

Volební strana č. 2 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:   8293, hranice:      607,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Josef Uhlík                                      919
              2.    Jiří Šupálek                                     537
              3.    Josef Hanák                                      802
              4.    Pavel Kopeček                                    490
              5.    Anna Hubáčková                                   862
              6.    Jana Koplíková                                   634
              7.    Václav Koplík                                    505
              8.    Pavel Macek                                      444
              9.    Tomáš Příkaský                                   507
             10.    Richard Mokrý                                    523
             11.    Kateřina Uhlíková                                446
             12.    Lenka Ilčíková                                   490
             13.    Zdeněk Gloz                                      449
             14.    Eva Frýdková                                     401
             15.    Jana Šupálková                                   284

Volební strana č. 3 - SPK
Počet hlasů pro stranu:   3026, hranice:      221,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Šupálek                                   420
              2.    Filip Kundrata                                   386
              3.    Radim Kopl                                       282
              4.    Lukáš Břoušek                                    224
              5.    Petr Macek                                       223
              6.    Ondřej Hubáček                                   196
              7.    Jan Varmuža                                      161
              8.    Eva Horáková                                     210
              9.    Jakub Tomančák                                   179
             10.    Jaroslav Procházka                               147
             11.    Luboš Bourek                                     119
             12.    Jiří Duda                                        124
             13.    Michal Příkaský                                  135
             14.    Zbyněk Koplík                                    120
             15.    Michal Voříšek                                   100

Volební strana č. 4 - Sbor dobrovolných hasičů Ratíškovice
Počet hlasů pro stranu:   2243, hranice:      163,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Anna Foltýnová                                   457
              2.    Jaroslava Příkaská                               248
              3.    Tomáš Foltýn                                     195
              4.    Ivan Vlasák                                      170

586510 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              5.    Petr Antoš                                       121
              6.    Zdeněk Bábíček                                    74
              7.    Vojtěch Hadamík                                  113
              8.    Vladislav Tomčala                                108
              9.    Jana Tomčalová                                   151
             10.    Petr Foltýn                                       96
             11.    Ondřej Herník                                    126
             12.    Daniel Michalík                                   83
             13.    Michal Příkaský                                   96
             14.    Lenka Antošová                                    83
             15.    Petr Nedvědický                                  122

........................................17:10 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Lenka Helešicová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Irena Pavelková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

586510 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Ratíškovice Hodonín
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   20180               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - RATÍŠKOVICE 2022                   6618   15      20180,00           32,79
č. 2 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      8293   15      20180,00           41,09
č. 3 - SPK                                3026   15      20180,00           14,99
č. 4 - SDH Ratíškovice                    2243   15      20180,00           11,11

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      RATÍŠKOVICE 2022
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.
      SPK
      SDH Ratíškovice

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            8293,00     2 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   2.            6618,00     1 - RATÍŠKOVICE 2022              
   3.            4146,50     2 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   4.            3309,00     1 - RATÍŠKOVICE 2022              
   5.            3026,00     3 - SPK                           
   6.            2764,33     2 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   7.            2243,00     4 - SDH Ratíškovice               
   8.            2206,00     1 - RATÍŠKOVICE 2022              
   9.            2073,25     2 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  10.            1658,60     2 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  11.            1654,50     1 - RATÍŠKOVICE 2022              
  12.            1513,00     3 - SPK                           
  13.            1382,16     2 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  14.            1323,60     1 - RATÍŠKOVICE 2022              
  15.            1184,71     2 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 

Volební strana                       Mandáty

 1 - RATÍŠKOVICE 2022                   5
 2 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      7
 3 - SPK                                2
 4 - SDH Ratíškovice                    1

586510 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................17:10 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Lenka Helešicová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Irena Pavelková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

586510 - str. č. 6


